様式第 1号(第 3条関係)

パークアルカディア利用許可申請書

  令和   年  月  日

  一般財団法人常陸大宮市観光物産協会

理事長  鈴木 定幸         様

              申請者住所

                団体名

            代表者名

                 電話番号

 次のとおり申請します。

記

利 用 日 時 年  月  日
午   時   分から

午   時   分まで

利 用 施 設

□パターゴルフ場

□陶芸工房

□森林科学館

利 用 人 数 人(大人    人・小人    人)

利 用 責 任 者
(申請者と異なる場合の

み記入)

住所

氏名

電話番号

そ の 他